DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE
COMBINATÓRIA DE 45 HÍBRIDOS E SEUS 10 GENITORES DE MILHO PIPOCA de
autoria de CICERO ARITANA WILTON FERREIRA, SYDNEY PEREIRA GALVÃO,
BRENDO ALVES DA SILVA SOUZA, RAILANY BRITO DE LUCENA, foi publicado nos
Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1743

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1743